
 
HEJ ALLA!!  Nu drar vi igång Kosterhavets filmklubb igen – Våren 2018  
                                  
Efter problemen med icke fungerande teknik, visar vi istället nu Chicago för höstens medlemmar 
utan kostnad. Nya medlemmar betalar 100 kr för vårterminen.                    
 

   
 

   
  

   
 

 
 

 
 
 

Söndagen 14 januari, kl 15.00-17.00   
CHICAGO 
 
Catherine Zeta-Jones, Richard Gere och Renée Zellweger i en dråpligt elegant 
och rolig film belönad med 6 Oscar. 
Den oskuldsfulla Roxie Hart drömmer om att stå på en strålkastarbelyst scen 
inför en jublande publik, precis som idolen Velma Kelly. Men de båda kvinnorna 
råkar hamna i fängelse anklagade för mord. Fångvaktaren "Mama" kan med 
prasslande sedlar ordna saker och ting, som kontakt med en kändisadvokat… 
 

Söndagen 28 januari, kl 15.00-17.00 
TULPANFEBER 
  
I 1600-talets Amsterdam skenar handeln med tulpanlökar. En enda lök kan kosta 
tio gånger mer än en vanlig årslön. Under denna tid försöker den välbärgade 
handelsmannen Cornelis Sandvoort att skapa familjelycka med sin mycket yngre 
fru Sophia. När de inte lyckas få barn anlitar Cornelis en ung lovande konstnär att 
måla deras porträtt som ett arv till eftervärlden. Ett beslut som resulterar i 
oväntad passion, svek och lögner. Med bl.a. Alicia Vikander och Judi Dench. 

Söndagen 11 februari, kl 15.00-17.00  
ÄPPELKRIGET 
 
Svensk klassiker från 1971. Hasse & Tages finurliga saga som en protest mot 
miljöförstöringen. Den schweiziske direktören Jean Volkswagner kommer med 
sina hejdukar till Skåne med avsikten att göra den lilla byn Änglamark till ett 
gigantiskt fritidsområde. Men de har inte räknat med lokalbefolkningen, som 
samlas under äppelträden för att organisera ett motstånd. Regi Tage Danielsson, 
Med Gösta Ekman, Hans Alfredson, Yvonne Lombard, Monica Zetterlund. 

Söndagen 11 mars, kl 15.00-17.00  
AMELIA 
 
En film om äventyrskan Amelia Earhart som blev den första kvinnan att ensam 
flyga över Atlanten, vilket tillsammans med hennes utstrålning och orädda livsstil 
gjorde henne till en av den tidens mest omtalade kvinnor. Hon gifte sig med 
tidnings-magnaten George P. Putnam. Under en flygning över Atlanten 1937 
försvann hennes flygplan.  
Med Hilary Swank, Richard Gere och Ewan McGregor. 

Söndagen 8 april, kl 15.00-17.00  
SUPERSWEDE 
 
Superswede är en film om den svenska racinglegenden Ronnie Peterson vars liv 
slutade med en våldsam krasch på Monzabanan 1978 och chockade en hel 
värld. Filmen tar tillsammans med Ronnies dotter Nina Kennedy och några av de 
största namnen inom racingvärlden med publiken på en episk resa till en epok då 
sporten kantades av glamour, dårskap, hjältemod, big business och krafter som 
under ett decennium drev fler än tolv förare i döden. 

Att bli medlem kostar 100 kr per person för hela höstterminen.  
Betalning sker på naturum i samband med filmvisning. 


